
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory ve výrobní hale rt steel s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_579.html 

Identifikace projektu: „Energetické úspory ve výrobní hale rt stell s.r.o.“ registrační 

číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/18_183/0016986 

 

Název zadavatele: rt steel s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Lipská 4696, 430 01 Chomutov 

Zastoupen: Mgr. Radek Červenka, jednatel 

IČO: 27281868 

DIČ: CZ27281868 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: + 420 739 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, a 

proto dotazy v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace začínají p. č. 16. 

I. 

Dne 9. 11. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 16: 

Ve výkazu výměr v části ,,vytápení,, chybí položka viz níže:  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

 

- Axiální ventilátory + montáž: 
- pro odvod spalin 3 ks ( min. průtok - 2 x 860 m3/h + 1 x 610 m3/h ) 
- pro přívod spalovacího vzduchu 2 ks ( min. průtok - 1 x 1720 m3/h + 1 x 610 m3/h ) 
 

Náš dotaz zní: upraví zadavatel předložený VV tak, aby obsahoval práce a dodávky spojené s 

vytápěním? 

K dotazu č. 16 zadavatel uvádí následující: 

Část stavebních úprav výrobní haly zadavatele bude realizovaná zadavatelem jako „nezpůsobilé výdaje“ 
souběžně s prováděním stavebních prací, které jsou předmětem této zakázky. Zpracovatel části VZT a 
vytápění umístil v dotazu uvedené položky do VV VZT jako jednu položku – zařízení č.5 do nezpůsobilých 
výdajů. Chyba byla opravena a položky jsou zahrnuty do položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 
tohoto vysvětlení. 

Dotaz č. 15: 

1. Ve výkazu výměr v části ,,elektroinstalace,, jsou položky č. 11 – 18 v necelých kusech. 
 

11 K 731231 rozvaděč R1 ks 0,200 

12 K 731311 rozvaděč R2 ks 0,400 

13 K 731311.1 rozvaděč R3 ks 0,200 

14 K 731311.2 rozvaděč R5 ks 0,200 

15 K 436679 blok odpínače SE-BL-J1600-V001 3pol pro BL1600 ks 0,200 

16 K 436672 spoušť SE-BL-1600-DTV3 630-1600A distri proBL1600 ks 0,200 

17 K 436686 spoušť podpěťová SP-BL-X230 230Vac/220Vdc pro BL ks 0,200 

18 K 483211 elektroměr 3fázový nepřímý ET411 x/5A ks 0,200 

 

Náš dotaz zní: upraví zadavatel předložený VV na celé kusy? Případně prosíme o dodání popisu, jak 

např. rozvaděč / elektroměr vyrobit na 0,2ks. 

K dotazu č. 15 zadavatel uvádí následující: 

Projektant elektro necelými počty položek řešil rozdělení rozvodných skříní mezi způsobilé a nezpůsobilé 
výdaje. Položkový rozpočet, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení, byl upraven tak, že způsobilými výdaji 
budou pouze komponenty pro jištění/spínání osvětlení a rozvodné skříně jsou nezpůsobilými výdaji. 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet v4 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 3 a čl. 11 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

3. Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 

TENDERA partners, s.r.o., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději do 25. 11. 2020 do 10:00 hodin. 

Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 

dny od 8:00 do 15:30 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 

 Otevírání nabídek 

1. Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém veřejném zasedání konaném na adrese 

kontaktního místa osoby zastupující zadavatele dne 25. 11. 2020 v 10:00 hodin. 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Položkový rozpočet v4 

 

V Brně dne 11. 11. 2020 

Za zadavatele – rt steel s.r.o.: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 

 


		2020-11-11T19:24:45+0100
	Ing. Roman Bielak




